АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. № о

О признании утратившим силу постановления администрации
города Рязани от 20.12.2016 № 5680 «Об установлении тарифов на услуги по вывозу

жидких бытовых отходов, оказываемые муниципальным предприятием города Рязани
«Жилищно-коммунальное управление № 22»

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 20.12.2016 № 5680 «Об установлении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых

отходов, оказываемые муниципальным предприятием города Рязани «Жилищно-

коммунальное управление № 22» с 1 января 2019 года.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru и в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов